



Pará


MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Mãe do Rio

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
091279	AVENTAL DESCATÉVEL MANGA LONGA.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	210,000	25,000	5.250,00
	B L CARDOSO EIRELI	210,000	26,000	5.460,00
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	210,000	20,000	4.200,00
	Valores médios :		23,667	4.970,00
004817	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	160,000	40,000	6.400,00
	B L CARDOSO EIRELI	160,000	43,000	6.880,00
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	160,000	30,000	4.800,00
	Valores médios :		37,667	6.026,67
091280	FACE SHEAD-PROTETOR FACIAL.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	44,000	32,000	1.408,00
	B L CARDOSO EIRELI	44,000	35,000	1.540,00
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	44,000	27,540	1.211,76
	Valores médios :		31,513	1.386,59
080692	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	100,000	55,000	5.500,00
	B L CARDOSO EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	100,000	49,000	4.900,00
	Valores médios :		54,667	5.466,67
033068	MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C50			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	100,000	250,000	25.000,00
	B L CARDOSO EIRELI	100,000	260,000	26.000,00
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	100,000	225,000	22.500,00
	Valores médios :		245,000	24.500,00
091281	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	4.210,000	0,600	2.526,00
	B L CARDOSO EIRELI	4.210,000	0,800	3.368,00
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	4.210,000	0,450	1.894,50
	Valores médios :		0,617	2.596,17
091282	CAPOTE IMPERMÉAVEL.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP	264,000	0,500	132,00
	B L CARDOSO EIRELI	264,000	0,600	158,40
	MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	264,000	0,300	79,20
	Valores médios :		0,467	123,20

rpt12


José Washington M. da Silva Junior
DIRETOR DA DIVISÃO DE COMPRAS
DECRETO 23/2020 - GAB/PMNR




RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS					
091279	AVENTAL DESCATÉVEL MANGA LONGA.	210,000	20,000	4.200,00	
004817	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	160,000	30,000	4.800,00	
091280	FACE SHELDT-PROTETOR FACIAL.	44,000	27,540	1.211,76	
080692	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	100,000	49,000	4.900,00	
033068	MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C50	100,000	225,000	22.500,00	
091281	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO.	4.210,000	0,450	1.894,50	
091282	CAPOTE IMPERMÉAVEL.	264,000	0,300	79,20	
		Total do(s) item(ns) :		39.585,46	
		Total geral :		39.585,46	

rpt12



José Washington M. da Silva Junior
DIRETOR DA DIVISÃO DE COMPRAS
DECRETO 23/2020 - GAB/PMMP




Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
091279 AVENTAL DESCATÉVEL MANGA LONGA.	210,0000	23,667	4.970,07
004817 ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	160,0000	37,667	6.026,72
091280 FACE SHELDT-PROTETOR FACIAL.	44,0000	31,513	1.386,57
080692 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	100,0000	54,667	5.466,70
033068 MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C50	100,0000	245,000	24.500,00
091281 TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO.	4.210,0000	0,617	2.597,57
091282 CAPOTE IMPERMÉAVEL.	264,0000	0,467	123,29
		Total :	45.070,92

rpl12


José Washington M. da Silva Junior
DIRETOR DA DIVISÃO DE COMPRAS
DECRETO 23/2020 - GAB/PMMR

Cliente: FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL **Código:** 002429 **CNPJ:** 14.527.362/0001-40
Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 366 - SAO FRANCISCO - MAE DO RIO/PA CEP 68675-000
Telefone : (91) **Fax: ()** **Celular: ()**
Contato:
Referência: **E-mail:**
Data: 03/06/2020
Número: 000433 **S/Número:**

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	210	UN	999999	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL MANGA LONGA Preço Unitário: vinte e seis reais Preço Total: cinco mil quatrocentos e sessenta reais	26,0000	5.460,00	
0002	160	UN	999999	ALCOOL EM GEL 70% 1000 ML Preço Unitário: quarenta e três reais Preço Total: seis mil oitocentos e oitenta reais	43,0000	6.880,00	
0003	264	UN	999999	CAPOTE IMPERMEÁVEL Preço Unitário: sessenta centavos e décimos de milésimos acima Preço Total: cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	0,6000	158,40	
0004	44	UN	999999	FACE SHIELD – PROTETOR FACIAL Preço Unitário: trinta e cinco reais Preço Total: um mil quinhentos e quarenta reais	35,0000	1.540,00	
0005	100	UN	999999	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100 Preço Unitário: sessenta reais Preço Total: seis mil reais	60,0000	6.000,00	
0006	100	UN	999999	MASCARA 3 CAMADAS C/ ELASTICO CX C/50 Preço Unitário: duzentos e sessenta reais Preço Total: vinte e seis mil reais	260,0000	26.000,00	
0007	4.210	UN	999999	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELASTICO Preço Unitário: oitenta centavos e décimos de milésimos acima Preço Total: três mil trezentos e sessenta e oito reais	0,8000	3.368,00	
Total Produtos:						49.406,40	

Frete(CIF): 0,00
FCP ST: 0,00
Outras Desp: 0,00
Total Geral: 49.406,40


Total Geral.....: quarenta e nove mil quatrocentos e seis reais e quarenta centavos
Condição de Pagamento: EMPENHO

IRAN MEDEIROS ALVES

iran.alves@mednutrihospitalar.com.br

B L CARDOSO EIRELI

ESTRADA DO TAPANÃ, TAPANÃ (ICOARACI) - Telefone: (91) 3244-0981 Fax: - CEP: 66833075 - BELEM - PA
CNPJ: 21.544.918/0001-71 Insc. Est.: 15.470.988-3 E-mail: gerenciamednutri@gmail.com


José Washington M. da Silva Junior
DIRETOR DA DIVISÃO DE COMPRAS
DECRETO 23/2020 - GAB/PMMR

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Castanhal, 01 de junho de 2020.

ORÇAMENTO


ITEM	NOME DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL MANGA LONGA	DESCARPACK	210	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 5.250,00
2	ALCOOL EM GEL 70% 1000 ML	SALON	160	FRASCO	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
3	CAPOTE IMPERMEÁVEL	LABOR IMPORT	264	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 132,00
4	FACE SHIELD - PROTETOR FACIAL	BIOTRON	44	UNIDADES	R\$ 32,00	R\$ 1.408,00
5	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	UNIGLOVES	100	CAIXA	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
6	MASCARA 3 CAMADAS C/ ELASTICO CX C/50	DESCARPACK	100	CAIXA	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
7	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO	LABOR IMPORT	4210	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 2.526,00
					TOTAL	R\$ 46.216,00

Declaramos que nos nossos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto desta cotação de preços, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Forma de pagamento: A combinar.


 Amanda Luana F. Silva
 Procuradora
 CPF: 022.095.332-52
 RG: 7028770
 NORTEMED DIST. DE PROD. MEDICOS LTDA

MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS & SERVIÇOS EIRELI

Proposta de Preço

A empresa MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 31.367.938/0001-78, estabelecida à Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nº 310, Centro, (91) 3728-1377, Condição do Pará PA, por intermédio de seu representante Legal Sr. Eliezer Melo de Freitas Guimarães, brasileiro, Divorciado, portador do CPF: 480.420.302-82 e RG:1846791- SSP/PA, abaixo descrita, propõe à Prefeitura Municipal de Mãe do Rio -PA Fundo Municipal de Assistência Social, cotação de preços para Dispensa de Licitação covid-19 abaixo indicados nas seguintes condições:

ITEM	NOME DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL MANGA LONGA	DESCARPACK	210	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 4.200,00
02	ALCOOL EM GEL 70% 1000 ML	TRIEL	160	FRASCO	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
03	CAPOTE IMPERMEÁVEL	LABOR IMPORT	264	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 79,20
04	FACE SHIELD - PROTETOR FACIAL	BIOTRON e Serviços	44	UNIDADES	R\$ 27,54	R\$ 1.211,76
05	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	UNIGLOVES	100	CAIXA	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
06	MASCARA 3 CAMADAS C/ ELASTICO CX C/50	LABOR IMPORT	100	CAIXA	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00
07	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO	LABOR IMPORT	4210	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 1.894,50
TOTAL						R\$ 39.585,46

Mercalcomercio@gmail.com

(91) 991814241 – (91) 988887123 –

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, – Centro – 68685000 – Condição do Pará
Cnpj:31.367.938/0001-78– Inscrição Estadual: 15.614.967-2 – inscrição Municipal: 1949

Jose Washington M. da Silva Junior
DIRETOR DA DIVISÃO DE COMPRAS
DECRETO 21/2020 - CAMPINA

MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS & SERVIÇOS EIRELI

- Valor Global da Proposta: **39.585,46** (Trinta e Nove Mil e Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Seis Centavos)
- Validade da Proposta 30 Dias.
- Pagamento: 30 Dias após entrega
- Entrega: Imediata
- Dados bancários:
 - Banco Itaú Ag: 8524 C/c: 28080-0**
 - Banco do Brasil Ag: 3649-8 C/c: 52456-5**

Concórdia do Pará- PA. 02 de Junho 2020.

MERCAL
INFORMATICA E
SERVICOS
EIRELI:31367933000
178

Assinado de forma digital
por MERCAL
INFORMATICA E SERVICOS
EIRELI:31367938000178
Dados: 2020.06.02
15:08:20 -03'00'

Eliezer Melo de Freitas Guimarães
(Sócio-Diretor)

MERCAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 31.367.938/0001-78

Mercalcomercio@gmail.com

(91) 991814241 – (91) 988887123 –

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, – Centro – 68685000 – Concórdia do Pará
Cnpj:31.367.938/0001-78– Inscrição Estadual: 15.614.967-2 – inscrição Municipal: 1949